
Meeneemllijst 
€   1,85 
€   6,75 
€   9,00 
€ 11,00 

€ 0,40 

Patat 
Normale patat 
Patat 4 personen 
Patat 6 personen 
Patat 8 personen 

Sauzen  bij friet of snack:
Saus portie 
mayo, curry, ketchup

Saus portie luxe € 0,70 
Speciaal, Oorlog,  Joppie, Saté, Appelmoes

Saus bakje € 1,20 
mayo, curry, ketchup

Saus bakje luxe € 2,00 
Speciaal, Oorlog, Joppie, Saté, Appelmoes 

Snacks 
€ 2,25 
€ 1,80 
€ 2,30 
€ 1,80 
€ 2,40 
€ 3,25 
€ 2,00 
€ 2,00 
€ 2,00 
€ 3,00 
€ 2,00 
€ 2,00 
€ 2,25 

 
Frikandel 
Frikandel speciaal 
Kroket 
Kipnuggets (6) 
Gehaktbal  
Bamischijf 
Nasischijf 
Mexicano 
Berehap saté 
Gehaktstaaf 
Kipkorn 
Bitterballen (6) 
Broodje Hamburger € 2,90 
Broodje hamburger speciaal € 3,25 

€ 3,25 
€ 1,80 
€ 3,50 
€ 0,75 

Broodje Cheesburger 
Kaassouflé (vega)  
Loempia (vega)  
Broodje bij snack  

Pizza’s:  
€ 6,00 
€ 7,00 
€ 7,50 
€ 7,50 

Margarita  
Salami 
Hawaii   
Mozzarella 

Menu’s 

€   8,95 
€   9,95 
€   8,95 

Hamburger 
Schnitzel 
Gehaktbal 
Spareribs € 10,95 

Alle menu’s bevatten friet, salade, 
en saus. 

Knaller!  
4 personen patat met 

4 kroketten of frikandellen 

€ 12,,00  


